C.E. 

1260/1999 e del REG. C.E. 438/2001 e REG. C.E. 448/2001”, del Bilancio della Regione Siciliana - la 

somma complessiva di € 750,12 incluso IVA (euro cinquecentosessantadue/58) a favore della ditta ITD 

SOLUTION SPA, P. IVA 05773090013, di cui € 614,84 (euro seicentoquattordici/84) quale imponibile 

ed € 135,26 (centotrentacinque/26) quale IVA (scissione dei pagamenti a Regione Siciliana C.F. 

80012000826); 

VISTO il D.R.A. n. 79 del 29 dicembre 2022 con il quale è stato modificato il cronoprogramma inserito 

all’articolo 1 del D.R.A. n. 58 del 15 dicembre 2021; 

VISTA la legge regionale n.